Cessante causa cessat effectus, h. d.

Sed & si judex sano usus consilio, & ab ejus execu- ne desisterit, quod comminando, vel interroguando in gravamen partis protulit, non obstante, quod ab hi- jummodo comminatione, vel interrogaione prove-

a. C. ab. eo. tit. in. b. Clem. 2. eod. tit. in. p. c. Clem. 2. fin. eod. tit. d. C. t. eod. tit. in. b. e. C. t. eod. u. qui. ab. fin. ad. tit. in. b. f. Centerpost. in prime. ext. eod. g. Can. appella- tion. tit. in. b. h. C. Romana. 9. quod si obiciatur eod. tit. in. b. i. C. cum. cessante. ext. eod. tit.